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4 lutego 2009

Już “migamy” …

Sale  dydaktyczne,  specjalistyczne  pracownie  i  gabinety  do  zajęć  z  logopedii,  bogato
wyposażone świetlice zwiedzili  pracownicy Urzędu Marszałkowskiego, którzy odwiedzili  
Ośrodek Szkolno-Wychowawczy przy ul. Jagiellońskiej 30 w Kielcach.

 Sale dydaktyczne, specjalistyczne pracownie i gabinety do zajęć z logopedii, bogato
wyposażone  świetlice  zwiedzili  pracownicy  Urzędu  Marszałkowskiego,  którzy
odwiedzili   Ośrodek  Szkolno-Wychowawczy  przy  ul.  Jagiellońskiej  30  w  Kielcach.

Placówka ta  może  poszczycić  się  piętnastoletnią  tradycją.  Uczęszczają  do  niej  dzieci  i
młodzież  słabosłysząca  i  niesłyszącą  w  wieku  od  6  do  24  lat.  Dzięki  wysoko
wykwalifikowanej  kadrze  nauczycielskiej  i  pedagogicznej  mogą  zdobywać  wiedzę  na
poszczególnych etapach kształcenia – od szkoły podstawowej, poprzez gimnazjum do szkoły
zawodowej czy technikum.

Podopieczni  Ośrodka  opowiadali  naszym  pracownikom  o  bogatej  ofercie  zajęć
pozaszkolnych:  sportowych,  teatralnych,  plastycznych,  tanecznych,  konkursach  i
olimpiadach o zasięgu ogólnopolskim, w których biorą udział.  –  Nie boimy się również
konfrontacji ze słyszącymi rówieśnikami. Nasz zespół taneczno – teatralny “Disco – Mim”
odnosi znaczące sukcesy na terenie miasta, województwa i kraju – mówili wychowankowie
placówki.

Podczas  spotkania  padło  również  mnóstwo pytań  dotyczących  powodów,  które  skłoniły
naszych kolegów do nauki języka migowego, problemów i sukcesów w porozumiewaniu się z
osobami  niesłyszącymi.   –  Dzięki  tej  wizycie  mogliśmy  praktycznie  sprawdzić  swoje
umiejętności,  a  także  przełamać  opory  w  komunikowaniu  się  z  niesłyszącymi  i
niedosłyszącymi  –  podkreślali  pracownicy  Urzędu.

Kurs języka migowego, obejmujący 300 podstawowych zwrotów i znaków niezbędnych w
pracy  w  urzędzie,  ukończyło  czternaście  osób.  Pracują  w  Departamencie  Funduszy
Strukturalnych, Departamencie Polityki Regionalnej, Kancelarii Zarządu i Biurze Obsługi
Interesanta.
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